
 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 15 
 
Ročník 2019/2020 10.3.2020 

 

SEMIFINÁLE A – TJ FEZKO STRAKONICE 
 

Pořadí 1. nához 

 
1. TJ Lokomotiva Česká Třebová plné dorážka chyby celkem 

 Sokol Jakub 384 204 4 588 

 Hýbl Miloslav ml. 367 166 11 533 

 Mísař Adam 367 182 9 549 

  1118 552 24 1670 

 

2. SKK Náchod A plné dorážka chyby celkem 

 Hejna František 381 183 2 575 

 Majer Dominik* 359 131 9 490 

 Hofman Denis 392 183 5 575 

 * od 61. hodu Boučková Eliška 1132 507 16 1640 

 

3. SKK Rokycany plné dorážka chyby celkem  

Provazníková Michaela 371 180 5 551  

Havlík Vojtěch 358 174 2 532  

Horková Veronika 369 171 3 540  

 1098 525 10 1623 

 

4. SKK Náchod B plné dorážka chyby celkem  

Kábrtová Veronika 371 165 4 536  

Lokvencová Barbora 367 177 6 544  

Víšová Adéla 361 156 6 517  

 1099 498 16 1597 

 

5. KK Kosmonosy plné dorážka chyby celkem  

Sobíšková Nikola 393 183 5 576  

Nováková Tereza 341 160 8 501  

Bendová Tereza 352 165 11 517   

1086 508 24 1584 

 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

6. KK Jiří Poděbrady plné dorážka chyby celkem  

Tichá Lada 358 126 16 484  

Tichý Jiří 388 204 3 592  

Šafránek Jiří 330 176 4 506   

1076 506 23 1582 

 

7. Kuželky Jiskra Hazlov plné dorážka chyby celkem  

Střeska Filip 363 163 7 526  

Witwart Dominik 348 166 6 514  

Fanta Milan* 343 175 18 518  
* od 54. hodu Repčík David 1054 504 31 1558 

 

8. KK Zábřeh plné dorážka chyby celkem  

Vološčuk Martin 355 146 6 501  

Trunečka Max 362 160 4 522  

Krejčí Lukáš 345 132 16 477  

 1062 438 26 1500 

 

Pořadí 2. nához 

 
1. KK Jiří Poděbrady plné dorážka chyby celkem 

 Tichý Jiří 381 164 3 545 

 Šafránek Jiří 392 188 3 580 

 Janda Adam 367 187 5 554 

  1140 539 11 1679 

 

2. SKK Rokycany plné dorážka chyby celkem 

 Černý Dominik 376 133 13 509 

 Chernetská Julija* 358 170 1 528 

 Provazníková Michaela 389 215 1 604 

 * od 31. hodu Horková Veronika 1123 518 15 1641 

 

3. SKK Náchod B plné dorážka chyby celkem  

Adamů František ml. 369 165 11 534  

Lokvencová Barbora 356 172 7 528  

Kábrtová Veronika 370 198 5 568  

 1095 535 23 1630 

 

4. Kuželky Jiskra Hazlov plné dorážka chyby celkem  

Střeška Filip 355 132 16 487  

Witwart Dominik 371 185 8 556  

Repčík David 387 202 3 580  

 1113 519 27 1623 

 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

5. KK Kosmonosy plné dorážka chyby celkem  

Sobíšková Nikola 393 183 5 576  

Nováková Tereza 341 160 8 501  

Bendová Tereza 352 165 11 517  

 1086 508 24 1594 

 

6. KK Zábřeh plné dorážka chyby celkem  

Ondráček Tomáš 345 125 18 470  

Vološčuk Martin 377 191 8 568  

Trunečka Max 376 167 6 543  

 1098 483 32 1581 

 

7. SKK Náchod A plné dorážka chyby celkem  

Hejna František 378 172 5 550  

Majer Daniel 361 157 10 518  

Hofman Denis 366 139 10 505  

 1105 468 25 1573 

 

8. TJ Lokomotiva Česká Třebová plné dorážka chyby celkem  

Mísař Adam 338 183 5 521  

Umlauf Lukáš 356 182 11 538  

Sokol Jakub 357 156 9 513  

 1051 521 25 1572 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Průměr 
1. SKK Rokycany      13 1632,0 
2. KK Jiří Poděbrady     11 1630,5 
3. SKK Náchod B     11 1613,5 
4. TJ Lokomotiva Česká Třebová      9 1621,0 
5. SKK Náchod A       9 1606,5 
6. KK Kosmonosy        8 1589,0 
7. Kuželky Jiskra Hazlov       7 1590,5 
8. KK Zábřeh         4 1540,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

SEMIFINÁLE A – KK ŠUMPERK 
 

Pořadí 1. nához 

 
1. KC Zlín plné dorážka chyby celkem 

 Svobodová Adriana 367 217 3 584 

 Kliment Samuel 373 194 3 567 

 Trochtová Natálie 415 193 5 608 

  1155 604 11 1759 

 
 

2. TJ Slovan Kamenice nad Lipou plné dorážka chyby celkem 

 Škrampal Jan 371 182 8 553 

 Jirsová Kamila 399 198 5 597 

 Dúška Lukáš 409 183 2 592 

  1179 563 15 1742 

 

3. TJ Sokol Vracov plné dorážka chyby celkem  

Schüller Dominik 350 201 4 551  

Fialová Eliška 379 164 7 543  

Koplík Tomáš 419 213 2 632  

 1148 578 13 1726 

 

4. KK PSJ Jihlava plné dorážka chyby celkem  

Čopák Martin 398 188 7 586  

Dejmek Tomáš 382 159 12 541  

Novák Lukáš 388 188 3 576  

 1168 535 22 1703 

 

5. TJ Lokomotiva České Velenice plné dorážka chyby celkem  

Holý David 376 180 7 556  

Novotný Jiří 369 202 4 571  

Holý Lukáš 390 175 7 565  

 1135 557 18 1692 

 

6. KK Hilton Sezimovo Ústí plné dorážka chyby celkem  

Berka Patrik 381 159 8 540  

Novák Jan 392 178 3 570  

Petrů Thea 379 176 9 555  

 1152 513 20 1665 

 
 
 
 
 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 5 

7. TJ Spartak Přerov plné dorážka chyby celkem  

Fabík Jakub 376 150 3 526  

Bařinka Václav 399 163 6 562  

Holas Ondřej 359 183 11 542  

 1134 496 20 1630 

 

8. TJ Valašské Meziříčí plné dorážka chyby celkem  

Olejníková Marie 379 151 10 530  

Tobolová Nikola 388 151 6 539  

Pavič Martin 377 155 12 532  

 1144 457 28 1601 

 

Pořadí 2. nához 

 
1. KK Hilton Sezimovo Ústí plné dorážka chyby celkem 

 Novák Jan 370 218 6 588 

 Berka Patrik 381 189 10 570 

 Petrů Thea 380 157 10 537 

  1131 564 26 1695 

 

2. TJ Slovan Kamenice nad Lipou plné dorážka chyby celkem 

 Dúška Lukáš 338 211 4 549 

 Jirsová Kamila 402 189 3 591 

 Škrampal Jan 379 155 8 534 

  1119 555 15 1674 

 

3. TJ Spartak Přerov plné dorážka chyby celkem  

Beňová Michaela 367 164 3 531  

Fabík Jakub 382 198 2 580  

Bařinka Václav 391 172 7 563  

 1140 534 12 1674 

 

4. KK PSJ Jihlava plné dorážka chyby celkem  

Čopák Martin 376 191 6 567  

Stránský Matyáš 378 174 8 552  

Novák Lukáš 362 174 1 536  

 1116 539 15 1655 

 

5. KC Zlín plné dorážka chyby celkem  

Svobodová Adriana* 395 134 8 529  

Kliment Samuel 361 193 5 554  

Trochtová Natálie 377 184 6 561  

* od 31. hodu Vrzala Filip 1133 511 19 1644 

 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 6 

6. TJ Valašské Meziříčí plné dorážka chyby celkem  

Olejníková Marie 382 140 10 522  

Tobolová Nikola 376 182 2 558  

Pavič Martin 361 173 5 534  

 1119 495 17 1614 

 

7. TJ Lokomotiva České Velenice plné dorážka chyby celkem  

Holý Lukáš 387 142 8 529  

Večeřová Anna 377 182 12 559  

Novotný Jiří* 378 141 10 519  

* od 31. hodu Holý David 1142 465 30 1607 

 

8. TJ Sokol Vracov plné dorážka chyby celkem  

Schüller Dominik 377 181 9 558  

Koplík Tomáš 377 166 6 543  

Šmýd Michal* 349 148 9 497  

* od 91. hodu Fialová Eliška 1103 495 24 1598 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Průměr 
1. TJ Slovan Kamenice nad Lipou   14 1708,0 
2. KC Zlín       12 1701,5 
3. KK Hilton Sezimovo Ústí    11 1680,0 
4. KK PSJ Jihlava       10 1679,0 
5. TJ Spartak Přerov       8 1652,0 
6. TJ Sokol Vracov        7 1662,0 
7. TJ Lokomotiva České Velenice     6 1649,5 
8. TJ Valašské Meziříčí        4 1607,5 

  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

